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Protokół nr II/14 

z sesji Rady Miejskiej Śmigla,  

odbytej 4 grudnia 2014 r. o godz. 16:00 w sali sesyjnej Rady,  

w Urzędzie Miejskim Śmigla 

 

 

 Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla Wiesław 

Kasperski. Powitał uczestników sesji: radnych, Burmistrza Śmigla Pana Wiktora Snelę,  

Burmistrza Elekta Panią Małgorzatę Adamczak pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla, 

sołtysów, przewodniczących Zarządów Osiedli, przedstawicieli prasy, mieszkańców Gminy. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec czego Rada może obradować i 

podejmować prawomocne decyzje.   

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad.2. 

 

Porządek obrad został radnym przekazany, poinformował Przewodniczący Rady 

Wiesław Kasperski. 

 
Porządek sesji: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku sesji. 

3. Sprawozdanie Burmistrza o stanie Gminy. 

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

2) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo –

Gospodarczej, 

3) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 

Społecznych, 

4) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Planowania i 

Rozwoju, 

5) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, 

Rzemiosła i Ochrony Środowiska. 

6) w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania 

czynności wskazania zadania będącego podróżą służbową wobec 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie sesji 

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał pismo jakie wpłynęło do Biura Rady w 

sprawie wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Śmigiel na rok 2014. 

Burmistrz wyjaśnił, że niniejsza uchwała dotyczy błędów jakie znalazły się w uchwale 

Nr  LIV/374/14 z 6 listopada 2014. W uchwale tej błędnie wpisano kwotę planowanych 

przychodów w postanowieniach uchwały gdzie załącznik określał ją dobrze. Błędnie także 

określono limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Nikt z radnych nie miał pytań do przedstawionego wyjaśnienia. 
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Następnie Przewodniczący Rady przypomniał, że aby zmienić porządek sesji 

potrzebna jest zgoda bezwzględnej ilość ustawowego składu rady co w przypadku tej rady 

wynosi 8. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” wprowadzenie do porządku obrad - 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 

Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2014 została 

wprowadzona jako pkt.4 ppkt.7. 

 

Ad.3. 

 

Burmistrz Śmigla Wiktor Snela zgodnie z zapisem § 17 ust.4 Statutu Gminy Śmigiel 

przedłożył sprawozdanie o stanie Gminy Śmigiel. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad.4. 

Podjęcie uchwał. 

 

1) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z §76 Statutu Gminy Śmigiel Komisja 

Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 3 członków . 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Radna Adamczak - Puk  zgłosiła kandydaturę radnej Beaty Żyto – wyraziła zgodę, 

Radny Splisteser zgłosił Kandydaturę radnego Wojciecha Adamczewskiego – wyraził zgodę, 

Radny Żak zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Łącznego – wyraził zgodę, 

Przewodniczący Rady Wiesław Kasperski zgłosił kandydaturę radnego Michała Skrzypczaka 

– wyraził zgodę. 

Radny Grzelczyk zgłosił kandydaturę radnego Lecha Żaka – wyraził zgodę . 

Wobec powyższego do pracy w Komisji Rewizyjnej zaproponowano następujących r 

adnych: 

Wojciecha Adamczewskiego, Krzysztofa Łącznego, Michała Skrzypczaka, Lecha Żaka i 

Beaty Żyto. 

Na przewodniczącego Komisji zaproponowano radnego Krzysztofa Łącznego, a na zastępcę 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zaproponowano radnego Lecha Żaka. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

Pytań do przedstawionej uchwały nie było. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/3/14 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
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2) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo –

Gospodarczej, 

 

Na wstępie Przewodniczący Rady wyjaśnił, że Radni zapisali się w jakich Komisjach 

chcą pracować i na tej podstawie przygotowano projekty uchwał, członkowie Komisji 

wyłonią spośród siebie przewodniczącego komisji i zastępcę. Wyczytani radni, tak jak 

zapisali się do odpowiednich komisji wychodzą  i po przyjściu wskazują przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego, a nazwiska wskazanych radnych wpisujemy w treść uchwały 

odpowiedniej komisji po czym projekt uchwały poddany będzie pod głosowanie. 

 

Uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo – 

Gospodarczej. 

Przewodniczący Rady wyczytał radnych, którzy chcą pracować w Komisji Finansowo 

– Gospodarczej. Są to następujący Radni: 

Arleta Adamczak – Puk, Sławomir Grzelczyk, Alfred Splisteser, Beata Żyto, Włodzimierz 

Drótkowski, Anna Jaworska, Danuta Strzelczyk. 

 

Wszyscy wyrazili wolę pracy w tej komisji. 

 

Wyczytani Radni poza Włodzimierzem Dótkowskim opuścili salę obrad w celu wyboru 

przewodniczącego komisji i zastępcy. Po powrocie podali, że na przewodniczącego Komisji 

wybrano Arletę Adamczak-Puk, a na zastępcę Alfreda Splistesera.  

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poprosił, aby w miejsca wykropkowane w 

projekcie uchwał wpisać odpowiednio nazwiska jak podała Komisja po czym poddał uchwałę 

pod głosowanie. 

Pytań do przedstawionej uchwały nie było. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/4/14 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo – 

Gospodarczej. 

 

3) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 

Społecznych. 

 

Przewodniczący Rady wyczytał radnych, którzy chcą pracować w Komisji Spraw 

Społecznych. Są to następujący Radni: 

Rafał Klem, Lech Żak,  Gabriela Kasperska, Danuta Strzelczyk, Włodzimierz Drótkowski. 

 

Wszyscy wyrazili wolę pracy w tej komisji. 

 

Wyczytani Radni opuścili salę obrad w celu wyboru przewodniczącego i zastępcy. Po 

powrocie podali, że na przewodniczącego Komisji wybrano Lecha Żaka, a na zastępcę 

Włodzimierza Drótkowskiego.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poprosił, aby w miejsca wykropkowane w 

projekcie uchwał wpisać odpowiednio nazwiska jak podała Komisja po czym poddał uchwałę 

pod głosowanie. 
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Pytań do przedstawionej uchwały nie było. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/5/14 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych. 

 

4) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Planowania i 

Rozwoju. 

 

Przewodniczący Rady wyczytał radnych, którzy chcą pracować w Komisji Planowania 

i Rozwoju. Są to następujący Radni: 

Arleta Adamczak – Puk, Sławomir Grzelczyk, Violetta Karolczak, Anna Jaworska, Wiesław 

Kasperski, Michał Skrzypczak. 

 

Wszyscy wyrazili wolę pracy w tej komisji. 

 

Wyczytani Radni opuścili salę obrad w celu wyboru przewodniczącego i zastępcy. Po 

powrocie podali, że na przewodniczącego Komisji wybrano Sławomira Grzelczyka, a na 

zastępcę Annę Jaworską.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poprosił, aby w miejsca wykropkowane w 

projekcie uchwał wpisać odpowiednio nazwiska jak podała Komisja po czym poddał uchwałę 

pod głosowanie. 

Pytań do przedstawionej uchwały nie było. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/6/14 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Planowania i Rozwoju. 

 

5) w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, 

Rzemiosła i Ochrony Środowiska. 

 

Przewodniczący Rady wyczytał radnych, którzy chcą pracować w Komisji Rolnictwa, 

Rzemiosła i Ochrony Środowiska. Są to następujący Radni: 

Wojciech Adamczewski, Alfred Splisteser, Violetta Karolczak, Gabriela Kasperska, 

Krzysztof Łączny. 

 

Wszyscy wyrazili wolę pracy w tej komisji. 

 

Wyczytani Radni opuścili salę obrad w celu wyboru przewodniczącego i zastępcy. Po 

powrocie podali, że na przewodniczącego Komisji wybrano Alfreda Splistesera, a na zastępcę 

Wojciecha Adamczewskiego..  

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poprosił, aby w miejsca wykropkowane w 

projekcie uchwał wpisać odpowiednio nazwiska jak podała Komisja po czym poddał uchwałę 

pod głosowanie. 

Pytań do przedstawionej uchwały nie było. 
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W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/7/14 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rzemiosła 

i Ochrony Środowiska. 

 

6)  w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady  do dokonywania 

czynności wskazania  zadania będącego podróżą służbową wobec 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady wyjaśniając, że upoważnienie 

Śmigla polega na wskazaniu zadania pozostającego w bezpośrednim związku z 

wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje się siedziba rady będącego 

podróżą służbową oraz terminu i miejsca wykonania tego zadania. Inaczej mówiąz o 

podpisywanie delegacji. 

Pytań do projektu uchwały nie było, wobec tego Przewodniczący Rady poddał ją pod 

głosowanie .  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/8/14 w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady  do dokonywania czynności 

wskazania  zadania będącego podróżą służbową wobec Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Śmigla. 

 

7) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2014. 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że projekt omówiony został przy wprowadzaniu go do 

porządku obrad i zapytał radnych czy mają pytania do przedstawionego uzasadnienia. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, wobec tego Przewodniczący Rady poddał ją pod 

głosowanie .  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy głosowali następująco: 

- „za” podjęciem uchwały 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 radnych. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr II/9/14 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2014. 

 

Ad.5 

 

Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodniczący Rady podał do wiadomości następujące informacje: 

 

 8 grudnia 2014 r. o godz. 16:00 odbędzie się kolejna sesja, na której nowo wybrany 

Burmistrz Śmigla Pani Adamczak Małgorzata złoży ślubowanie. 
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 Zgodnie z ustawa o samorządzie gminnym radni zobowiązani są złożyć oświadczenia 

majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 

 

Ad.6. 

 

Wobec wyczerpania porządku sesji, Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla podziękował 

zebranym i zakończył II sesję Rady Miejskiej Śmigla o godz. 16:40  

 

 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 

 

 

Justyna Rzepecka        Przewodniczący 

         Rady Miejskiej Śmigla

  

                 Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 


